הוא למנוע את השחיקה של הסבסוד הציבורי וכך לשמר את השגות )affordability( הדיור לאורך זמן. נסקור עתה שתי

גישות מקובלות ברחבי העולם ליישום גישה זו: "שמירת סבסוד", המשאירה את החלק הציבורי בנכס עצמו, ולעומתה

"הלוואת הערכה משותפת", המאפשרת להעניק הלוואה חדשה למחזור הזכאים הבא.

מודל דמי מפתח מעוגן בחוק הגנת הדייר ]נוסח משולב[ תשל"ב — 1972. 21

בלום )2014( נקטה גישה אחרת ולפיה מודלים של הון משותף מטרתם לסייע בכניסה לשוק הבעלות, בעוד מודלים של בעלות 22

משותפת מטרתם לשמר מלאי של דב"י לאורך זמן. לטענתה, הבעלים המשני )"הבעלים הסביל" כהגדרתה( במודלים של הון משותף
הוא בהכרח גוף פרטי, תאגיד פיננסי או חברת נדל"ן, ובמודלים של בעלות משותפת הבעלים המשני הוא גוף ציבורי או מלכ"ר.